[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	21 июня 2017 г.

	№
	2469

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 04.04.2017 № 798 «Об утверждении Положения об оперативном штабе по решению задач в сфере защиты населения, объектов, связанных с жизнеобеспечением населения, от проявлений терроризма на территории муниципального образования городского округа «Ухта»
В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 г.              № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в составе оперативного штаба по решению задач в сфере защиты населения, объектов, связанных с жизнеобеспечением населения, от проявлений терроризма на территории муниципального образования городского округа «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 04.04.2017 № 798 «Об утверждении Положения об оперативном штабе по решению задач в сфере защиты населения, объектов, связанных с жизнеобеспечением населения, от проявлений терроризма на территории муниципального образования городского округа «Ухта», изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя администрации МОГО «Ухта».

И.о. руководителя администрации МОГО «Ухта»                                   П.П. Артемьев

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 21 июня 2017г. № 2469
«Приложение № 2

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 04 апреля 2017 г. № 798
Состав

оперативного штаба по решению задач в сфере защиты населения, объектов, связанных с жизнеобеспечением населения, от проявлений терроризма на территории МОГО «Ухта»

	 Артемьев П.П.
	-
	первый заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» - руководитель оперативного штаба

	Соболев С.С.

	-
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» - заместитель руководителя оперативного штаба

	Володин А.А.
	-
	заведующий службой обеспечения правопорядка МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта» - секретарь оперативного штаба

Члены оперативного штаба МОГО «Ухта»

	Горбунов С.Н.
	-
	заместитель начальника МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

	Напалков Н.Е.
	-
	заместитель начальника МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

	Филиппова Т.А.
	-
	заместитель директора - главный инженер МУП «Ухтаводоканал» МОГО «Ухта»

	Ларюков  И.Н.
	-
	начальник МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»

	Мишин  А.А.
	-
	и.о. начальника МУ «Управление капитального строительства МОГО «Ухта»

	Воробьёв А.А.
	-
	заместитель начальника Межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций Коми филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Васюнин О.В.
	-
	и.о. директора Производственного отделения «Центральные электрические сети» филиала ПАО «МРСК Северо-Запада» «Комиэнерго» (по согласованию)

	Гусейнов Я.С.
	-
	технический директор - главный инженер филиала «Ухтинские тепловые сети» «Коми» ПАО «Т Плюс» (по согласованию)

	Покаленко С.В.
	-
	заместитель начальника полиции (по ОПП) ОМВД России по г.Ухте (по согласованию)

2

	Ларин И.Ю.
	-
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы г.Ухты Управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Республике Коми (по согласованию)

	Зайдер А.Э.
	-
	начальник 19 отряда ГКУ РК «Управление противопожарной службы и гражданской защиты» (по согласованию)

	Смирнов А.С.
	-
	начальник федерального государственного казенного учреждения «2 отряд Федеральной противопожарной службы по Республике Коми» (по согласованию)

	Шинкаренко С.В.
	-
	заведующий отделом Ухтинского межтерриториального отдела организации здравоохранения ГКУ РК «Центр обеспечения деятельности Министерства здравоохранения Республики Коми» (по согласованию)

	Повалишина А.М.
	-
	начальник территориального отдела Управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Коми в г.Ухте (по согласованию)

	Перминов А.А.
	-
	руководитель Сосногорского участка ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Республике Коми» (по согласованию)

	Сергеенко П.Н.
	-
	старший оперуполномоченный по ОВД отдела Управления ФСБ России по Республике Коми в г.Ухте (по согласованию)

	Лыгус Д.Д.
	-
	заведующий отделом ГО МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

	Завьялов Д.В.
	-
	ведущий эксперт отдела ГО МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

	Кирова В.В.
	-
	заведующий транспортным отделом Управления экономического развития

	Аниканов А.А.
	-
	директор ООО « Транспортная группа «ДОВЕРИЕ»

	Семышева Е.В.
	-
	ведущий специалист-эксперт группы организации сбора данных статистического наблюдения г.Ухты

	Гулик Т.Н.
	-
	эксперт (специалист по охране труда и ТБ) МУ «УЖКХ» АМОГО «Ухта»

	Архипова Е.В.
	-
	главный специалист отдела развития предпринимательства УЭР АМОГО «Ухта»

	Макарова Т.А.
	-
	ведущий эксперт отдела «Ухтинский межтерриториальный отдел организации здравоохранения ГКУ РК «Центр обеспечения деятельности МЗ РК»

3

	Чапак Л.И.
	-
	заместитель начальника МУ «Управление образования» АМОГО «Ухта»

	Романюк Д.А.
	-
	юрисконсульт Центра по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения Ухты

	Осипова Л.П.
	-
	инженер электросвязи 1-йкатегории МЦТЭТ Коми филиала ПАО «РОСТЕЛЕКОМ»

____________________________»